
Hej Freja og Signe 

Tak for i går, det er bare superspændende det I har gang i. 

3. april – påskefrokost, Signe, den har du og Pernille, lyder det som. Jeg taler med Frederic fra 

Jacobsen i dag, men giv lyd om prisniveau, så lægger vi det ind i budgettet for eventet. 

Øl og Opera, vi har nogle datoudfordringer, men vi vil gerne komme i marts, den 4., hvis det kan 

lade sig give sig. 

Elskovsdrikken (love it, godt valg) Det er meget fint med maj 2021, der er en masse fri- og 

helligdage, men hvis nu man lægger forestillinger 7-8 og 14-15, så ligger den anden uges 

forestillinger i Kristi Himmelfart, men vi undgår pinsen hvor alle er taget væk. Så prøvedage 3-4/5 – 

teknik og generalprøve 5/5, premiere 7/5. 

Jeg rykker lige lidt hurtigt her, og nu vi snakker datoer, så lad os få nogle tal på banen. 

Der er noget lokaleleje som  vi skal have dækket på en eller anden måde – jeg er klar på at gå 

temmelig meget ned i pris, vi tager jo også baren før og efter forestillingerne. Vi holder smagninger 

fredag og lørdag mellem 14 og 18, og torsdag mellem 16.30 og 19, dvs tekniske prøver etc skal 

lægges rundt om det. Det trækker jo også prisen lidt ned. Backstage smider jeg oveni gratis – det er 
normalt et separat mødelokale med sin egen pris, men I er jo ret afhængige af at have et sted at gå hen 

og klæde om og så videre. 

Så er der noget med teknik tænker jeg. Lys skal der nok bruges. Vi har 16 og 32 amp til rådighed. 

Hvad med lydteknik, der er ikke noget sangforstærkning, men hvad gør I mht musik? 

Alle tal ex moms 

3 hverdage á 10.000 

2 fredage á 20.000 

2 lørdage á 15.000 

50% afslag og mødelokalet/backstage er gratis fra mandag d 3. maj til søndag d 16. maj så I har et 

sted at lægge jeres ting og ikke behøver tage alt med når I går hjem. 

Så bliver det 50.000 i alt ex moms for hele perioden. 

Hvis I skal bruge nogle tal i forhold til krone til krone finansiering ser det sådan her ud: 

Sponsorat fra Copenhagen Distillery – 135.000 (afslag i lokaleleje 7 dage + mødelokale med 

badefaciliteter hele spilleperioden.) 
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